
Presentation av föreläsarna

Etage Trädgård
Vi arbetar med trädgårdsdesign, rådgivning och projektstöd för både privata och professionella

beställare. Vårt fokus ligger på helhet, hållbarhet och god funktion i varje projekt.
De har även en trädgårdspodd “Trädgårdsdrömmar med Lisa och Annika”

Carita Appelquist - Övergårdens Tvål
Dessa fasta tvålar tillverkas för hand i Ulvestorp av Carita Appelquist. 

Varje recept är unikt och framtaget med högkvalitativa råvaror såsom ekologiska oljor. 
Tvålarna kan användas både för kroppen och som schampotvål. Tvålarna är kallrörda. 

De lagras i minst fyra veckor innan den kommer ut till försäljning och under den processen
 bildas den vårdande ingrediensen glycerin som tillför fukt till huden.



Gunnel Carlson
Trädgårdsjournalist och författare, är också en initiativtagare till Tusen Trädgårdar 

tillsammans med Riksförbundet Svensk Trädgård. Gunnel är en av Sveriges främsta 
trädgårdsprofiler med årtionden inom TV och media. 

Hon är ständigt på resande fot för att förmedla sin passion för växtriket.

Emily Bratt
Bratt är en annorlunda trädgårdsdesigner och hängiven slow flower-entusiast som 

arbetar som konsult inom trädgårdsdesign och som farmer-florist från sin vackra trädgård 
och hem på Tjörn i en skärgård på Sveriges västkust. Bratt går, pratar, gör en podcast om

trädgårdsskötsel och utmanar traditionella trädgårdsnormer
 för att bredda bilden av vad en trädgård kan vara.



Anette Boäng
Anette har varit tongivande för nya trenden att odla potager, 

en särskild typ av köksträdgård där man kombinerar grönsaker och blommor. 
Både vackert och med växtliga fördelar. Den kommer ursprungligen från Frankrike där man

 samodlat växterna under århundraden.

Bokashi.se
Bokashi.se startades år 2008. Då var det konstigt att prata om goda bakterier. Och matavfall? 

Det var nog ingen som pratade om det. Vad mycket som har ändrat sig sedan dess! 
Nu förstår de flesta som är det minsta miljöengagerade att en levande jord är livsviktig, 
att riktig mat är nyckeln till att mycket annat ska fungera, och att det går att ta hand om 

matavfall på ett vettigt sätt.



Biodlarna
Biodlarna arbetar också för att sprida kunskap om biodling, honungens goda egenskaper 

och andra biprodukter/tjänster inom biodling, samt pollineringens betydelse.

Sydsvenska Rhododendron 
och Magnoliasällskapet

I sällskapet delar vi med oss av odlingsråd och tips om hur vi får dessa arter att
 trivas i våra trädgårdar. Vi arrangerar träffar och föreläsningar som alla medlemmar kan ta del 
av och vi ger även ut en tidning 4 gånger om året. Vi gör också resor tillsammans till intressanta

trädgårdar och plantskolor. Vi har ett nära samarbete med 
andra Rhododendronföreningar  i Sverige och våra grannländer. 

Vi är den enda föreningen i Sverige som är ansluten till den amerikanska moderföreningen,
 The American Rhododendron Society (ARS) och vi är dess ”Swedish Chapter”.

http://www.rhododendron.org/


Liselotte Fritz

Liselotte Fritz är journalist och har arbetat på Dagens Nyheter och Helsingborgs Dagblad. 
Hon har skrivit om trädgård i bland annat Lantliv, Allers trädgård och Hemträdgården. 

Genom sin egen tidskrift Magasinet Kullaliv, har hon belönats med 
Svenska Publishingpriset tre gånger. 

Liselotte Fritz har under flera år studerat Ulla Molins efterlämnade verk:
 artiklar, skrifter, böcker, ritningar och intervjuat personer som kände henne.
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